
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 188481-2012 z dnia 2012-08-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa modułowego zasilacza UPS o mocy minimalnej 60 kVA wraz z

wyposaŜeniem. 2. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do: a) dostarczenia, wniesienia,

montaŜu i włączenia urządzenia...

Termin składania ofert: 2012-09-10

Warszawa: Dostawa UPS 60kVA

Numer ogłoszenia: 198871 - 2012; data zamieszczenia : 14.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 188481 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa UPS 60kVA.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa modułowego zasilacza UPS

o mocy minimalnej 60 kVA wraz z wyposaŜeniem. 2. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany

jest do: a) dostarczenia, wniesienia, montaŜu i włączenia urządzenia do sieci obiektu w miejscu wskazanym przez

Zamawiającego; b) demontaŜu i przekazania do utylizacji obecnie eksploatowanego urządzenia, na potwierdzenie

czego Wykonawca przedłoŜy dokument potwierdzający przyjęcie sprzętu do recyklingu; c) przeprowadzenia

szkolenia z zakresu obsługi urządzenia z uwzględnieniem diagnostyki stanów awaryjnych i zasad postępowania na

wypadek awarii dla minimum 4 pracowników Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 31.68.25.30-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

1 z 2



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Fast Group sp. z o.o., Al. 3 Maja 12, 00-391 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 113821,14 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  84494,85

Oferta z najni Ŝszą ceną: 84494,85 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 138990,00

Waluta:  PLN.

2 z 2


